על נח שפירא אפשר לומר כי היה קרוב לקללה הזאת, ובכך מייצג הוא את האלטרנטיבה העגומה ביותר שנפלה בחלקו של פועל העליה הראשונה – במעבר זה מדור אל דור.

במאמר "חיי הקצרים של חיינו" ("עיתון 77" גיליון 63, אפריל 1983; גיליון 64-65 מאי-יוני 1985), עוסקת נורית גוברין בפירוטם עיתונאי שיצא לאור בירושלים, בעריכתו של ק. ק. סילמן בתחילת שנת תרע"א (1910). עיתון זה, שמשך חייו היה שבוע ימים בלבד, היווה ניסיון להחליף את עיתון "החרות", שנשא אופי ערתי-לוקאלי (נערך ומומן על-ידי העדה הספרדית בירושלים), לכדי עיתון כחף ומרכזי שיפנה לשכבות-קהל נרחבות יותר בארץ-ישראל ובחוץ-לארץ.

גם לאחר שההסתדרות שלהם מתפרקת. לפי ברסלבסקי (בספרו "הפועלים וארגוניהם בעליה הראשונה") מוזמן אליו אפרים חרל"פ (מראשי הועד) שלושים פועלים צעירים ומציע להם את הקרן המיוחדת לטובת פועלים, שמומנה על־ידי חובבי־ציון ברוסיה לצרכי התנחלות. אבל הצעירים דחו אותה בלגלוג כבענם: "יכי אני נהיה בורגים?" (שם, עמ' 213). ואילו בתשרי תרס"ח (1907), במסגרת של אסיפת חובבי־ציון או אולי הקונגרס הציוני (הארוע לא מצויין במסמך), מופץ בין האספים תסקיר בן ארבעה עמודים, אודות הסדרות הפועלים של העליה הראשונה; תסקיר הפורש את תולדותיה המרים של ההסתדרות, בבקשו להעמיד מעין כתבי־הגנה לצירוף מעשיה ולהדגשת השגיה. על החתום באו שלושה פועלים־לשעבר: מ.